
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord B Maschi
Finale

MAN 2'29.75

Serie 1
1 7 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 36.90 1'19.65 2'01.35 2'39.46

42.75 41.70 38.11
2 4 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 37.44 1'20.19 2'01.73 2'40.68

42.75 41.54 38.95
3 2 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.16 1'18.79 2'01.06 2'40.80

41.63 42.27 39.74
4 5 BARILE Matteo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.10 1'20.27 2'02.13 2'42.01

42.17 41.86 39.88
5 3 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 37.12 1'19.71 2'05.05 2'46.40

42.59 45.34 41.35
6 1 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.07 1'20.64 2'04.68 2'46.77

43.57 44.04 42.09
7 6 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 38.52 1'22.86 2'10.12 2'55.94

44.34 47.26 45.82
8 8 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto 43.29 1'33.12 2'24.84 3'12.95

49.83 51.72 48.11
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Serie 2
1 6 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.52 1'18.34 2'01.18 2'42.59

41.82 42.84 41.41
2 3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.42 1'26.41 2'12.53 3'06.70

45.99 46.12 54.17
3 4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.78 1'33.11 2'26.55 3'15.40

51.33 53.44 48.85
4 5 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.35 1'36.38 2'30.55 3'22.39

51.03 54.17 51.84
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'29.75

EBM 2004
1 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 37.12 1'19.71 2'05.05 2'46.40

42.59 45.34 41.35
2 GHIDONI Samuele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.42 1'26.41 2'12.53 3'06.70

45.99 46.12 54.17
3 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto 43.29 1'33.12 2'24.84 3'12.95

49.83 51.72 48.11
4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.78 1'33.11 2'26.55 3'15.40

51.33 53.44 48.85
5 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.35 1'36.38 2'30.55 3'22.39

51.03 54.17 51.84

EBM 2003
1 CASSINI Luigi Maria 2003 ITA Swimming Club Alessandria 36.90 1'19.65 2'01.35 2'39.46

42.75 41.70 38.11
2 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 37.44 1'20.19 2'01.73 2'40.68

42.75 41.54 38.95
3 MAIALETTI Andrea 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.16 1'18.79 2'01.06 2'40.80

41.63 42.27 39.74
4 BARILE Matteo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.10 1'20.27 2'02.13 2'42.01

42.17 41.86 39.88
5 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.52 1'18.34 2'01.18 2'42.59

41.82 42.84 41.41
6 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.07 1'20.64 2'04.68 2'46.77

43.57 44.04 42.09
7 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 38.52 1'22.86 2'10.12 2'55.94

44.34 47.26 45.82
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